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 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Gesamtanzahl Teilnehmer:

Geschlecht Teilnehmer

weiblich 185

männlich 200

0

Gesamt: 385
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 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Gesamtschwimmstrecke:

Geschlecht Schwimmstrecke

weiblich 1.647.900 Meter

männlich 1.901.750 Meter

Gesamt: 3.549.650

Meter
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 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Stundenauswertung

12:00:00 264 26.700Uhr Teilnehmer Meter1

13:00:00 290 242.000Uhr Teilnehmer Meter2

14:00:00 297 431.100Uhr Teilnehmer Meter3

15:00:00 329 678.050Uhr Teilnehmer Meter4

16:00:00 358 973.050Uhr Teilnehmer Meter5

17:00:00 366 1.196.650Uhr Teilnehmer Meter6

18:00:00 376 1.482.350Uhr Teilnehmer Meter7

19:00:00 380 1.692.850Uhr Teilnehmer Meter8

20:00:00 380 1.813.750Uhr Teilnehmer Meter9

21:00:00 380 2.074.100Uhr Teilnehmer Meter10

22:00:00 380 2.217.000Uhr Teilnehmer Meter11

23:00:00 380 2.272.100Uhr Teilnehmer Meter12

00:00:00 380 2.397.100Uhr Teilnehmer Meter13

01:00:00 380 2.435.100Uhr Teilnehmer Meter14

02:00:00 380 2.494.700Uhr Teilnehmer Meter15

03:00:00 380 2.572.900Uhr Teilnehmer Meter16

04:00:00 380 2.621.200Uhr Teilnehmer Meter17

05:00:00 380 2.679.400Uhr Teilnehmer Meter18

06:00:00 380 2.723.600Uhr Teilnehmer Meter19

07:00:00 380 2.780.600Uhr Teilnehmer Meter20

08:00:00 380 2.848.500Uhr Teilnehmer Meter21

09:00:00 380 3.039.900Uhr Teilnehmer Meter22

10:00:00 380 3.143.800Uhr Teilnehmer Meter23

11:00:00 385 3.549.650Uhr Teilnehmer Meter24
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Wertung / Wettrutschen

 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Platz Name

Nr.

Alter

Erreichte Zeit

0:13,22Harrieder Thomas 345 91 .

0:13,30Fertl Nico 246 92 .

0:13,38Hagl Sabrina 214 113 .

0:13,50Harrieder David 347 64 .

0:13,57Krotky Vanessa 200 145 .

0:13,58Aprile Enrico 340 156 .

0:13,60Rudolph Alexander 29 117 .

0:13,70Neumair Dominik 154 208 .

0:13,72Zetl Sarah 350 119 .

0:13,87Reichelt Alina 315 1010 .

0:13,94Berger Tobias 37 1111 .

0:14,02Rietschl Michael 215 1212 .

0:14,14Alt Michael 38 1113 .

0:14,42Scholz Philipp 270 914 .

0:14,57Minz Maximilian 87 1115 .

0:14,77Eder Alexandra 351 1516 .

0:15,05Amberger Florian 36 1117 .

0:15,18Kraft Sarah 283 1318 .

0:15,20Burschka Annina 254 1319 .

0:15,22Courtney Gillian 235 820 .

0:15,24Grasschopp Bastian 35 1021 .

0:15,28Herold Sabine 199 1422 .

0:15,50Richard Leu 33 1123 .

0:15,64Minz Julian 14 724 .

0:15,89Hellmannsberger Renate 282 4025 .

0:15,96Betyna Monika 239 826 .

0:16,18Hellmannsberger Sandra 257 827 .

0:16,91Möckel Kevin 255 1028 .

0:17,04Graef Björn 30 1129 .

0:17,37Harrieder Anna 357 630 .

0:17,82Dasch Simon 328 931 .

0:18,58Hellmannsberger Thomas 263 1132 .

0:19,06Grogorz Johannes 295 733 .

0:19,36Alz Jonas 31 1134 .

0:20,21Nasri-Roudsari Anna 57 1035 .

EMB

01.08.2010 14:02Stand



Wertung / Wettrutschen

 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Platz Name

Nr.

Alter

Erreichte Zeit

0:20,86Rösch Lisa 20 636 .
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 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Platz Gruppenname Nr. Name

Gesamtstrecke

Teilstrecken

FamilienWertung / 

Familie Lohr 17 44.900 m1 .

300Lohr Maximilian m

6.400Lohr Sabine m

38.200Lohr Werner m

Familie Scholz 26 43.600 m2 .

14.600Scholz Gerlinde m

24.300Scholz Max m

4.700Scholz Philipp m

Familie Möckl/Freund 25 30.400 m3 .

7.000Freund Enrico m

4.900Freund Julia Sophie m

5.100Freund Marcel m

5.100Möckl Vanessa m

8.300Möckl Werner m

Familie Möckel 24 26.000 m4 .

9.400Möckel Anja m

9.000Möckel Ingo m

7.600Möckel Kevin m

HobbymannschaftenWertung / 

Starpac Team Sparkasse 12 200.300 m1 .

20.000Bäuml Sepp m

8.000Braun Martina m

16.000Fischer Eva m

30.100Fischer Tobias m

10.100Obermaier Renate m

28.500Pitzl Christiane m

23.200Rembeck Wolfgang m

10.000Riedmeier Sabrina m

25.400Sandl Anna m

15.000Selbeck Maria m

11.000Steiger Andrea m

3.000Stieglmaier Andreas m

Unicef Mainburg Sport 14 197.600 m2 .

6.500Finke Dieter m

21.100Galitz Markus m

14.000Gebbeken Johannes m

12.500Heimerl Marion m

6.000Heimerl Svenja m

29.100Jungheim Gregor m

7.100Junker Katryn m
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 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Platz Gruppenname Nr. Name

Gesamtstrecke

Teilstrecken

8.100Junker Ralf m

20.000Neumair Christof m

11.000Neumair Dominik m

55.100Schaardt Volker m

7.100Schachtner Sophia m

"Die Unglaublichen" 6 192.300 m3 .

10.000Brendler Alexander m

10.300Burger Eva m

20.000Burger Isabella m

22.200Geisreither Gundula m

8.000Geisreither Lisa m

20.100Schart Nina m

20.100Schipke Alexander m

10.300Schipke Daniel m

30.300Schipke Richard m

15.000Traurig Fabian m

15.000Zehentmeier Felix m

11.000Zehentmeier Pia m

Patsch Nass 22 170.900 m4 .

16.600Betyna Sylvia m

12.000Bucher Nathalie m

16.600Courtney Christina m

33.100Courtney Karen m

19.100Courtney Rachel m

10.000Fischer Lisa m

10.100Kirner Madlen m

10.200Krauser Nelly m

12.400Meister Bernd m

14.000Rous Verena m

10.000Schwarz Elke m

6.800Vollbrecht Matthias m

d´Wasserratz´n 4 148.600 m5 .

6.100Dasch Carina m

15.200Dominik Breiner m

10.000Gratzer Alexander m

2.000Hirmer Fabian m

21.100Hirmer Hanni m

12.400Hirmer Sebastian m

43.200Hobmaier Stefan m

10.300Niedermaier Matthias m

6.000Raith Patrick m

5.000Traurig Philipp m

9.000Wittdorf Franziska m
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 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Platz Gruppenname Nr. Name

Gesamtstrecke

Teilstrecken

8.300Wittdorf Katharina m

Haubentaucher 1 147.300 m6 .

13.200Fleischer Christine m

15.000Fleischer Steffen m

10.000Fruth Alexandra m

24.000Golles Iris m

10.100Gruber Armin m

17.700Hohenester Christian m

1.500Mirlach Maria m

11.100Pogodda Helmut m

11.100Pribyl Angelina m

12.000Ratzel Sven m

5.000Schultheiß Gerd m

16.600Schwertl Albert m

Freibadpiraten 8 106.300 m7 .

6.000Berger Oliver m

11.500Berger Ulrike m

4.000Blank Susanne m

5.200Breitmoser Thomas m

10.200Franz Heidi m

12.600Minz Diana m

4.400Minz Maximilian m

12.000Pletschacher Angelika m

12.100Rauscher Gabi m

6.000Rösch Manuela m

10.500Sedlmeier Anna m

11.800Sedlmeier Philip m

GGM - Schwimmgemütl 16 104.300 m8 .

7.000Aigner Klaus m

16.600Gasser-Hönig Marie-Luise m

22.200Hönig Bernhard m

5.400Kallhardt Maria m

6.000Lefeber Franziska m

27.100Meyer Dieter m

1.300Meyer Philipp m

4.200Poethig Lea m

4.000Poethig Ralf m

2.500Pöthig Susan m

1.500Reitemeier Brigitte m

6.500Reitemeier Klaus m

Blue Dolphin 10 103.700 m9 .

7.900Eberhagen Barbara m
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 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Platz Gruppenname Nr. Name

Gesamtstrecke

Teilstrecken

10.100Egner Bastian m

2.100Egner Carmen m

6.100Eichenseer Laura m

13.000Limpens Laura m

17.100Limpens Vincent m

11.200Reitinger Erika m

10.000Ring Kevin m

10.200Ring Vera m

13.000Summerer Anna m

3.000Winkler Susanne m

WW Mainburg 23 76.400 m10 .

10.000Baum Jessica m

4.100Baum Robert m

10.000Betyna Michael m

3.100Betyna Monika m

15.000Beutin Thomas m

5.000Böhm Dominik m

5.000Courtney Gillian m

4.600Huber Magnus m

1.000Lühr Tanja m

1.900Massier Franziska m

6.700Methner Chantal m

10.000Pätzold Corina m

Firma REWE 13 73.800 m11 .

14.800Düben Hans-Joachim m

14.000Düben Iris m

12.000Haberkorn Ronny m

10.000Inderst Alexander m

8.000Inderst Wolfgang m

15.000Schwalme Simon m

TV-Aiglsbach E 1 3 70.200 m12 .

3.700Alt Michael m

5.000Alz Jonas m

6.500Amberger Florian m

8.400Berger Leonhard m

5.200Berger Tobias m

7.000Graef Björn m

4.000Grasschopp Bastian m

10.000Grasschopp Stephan m

11.100Grasschopp Tobias m

2.000Haltmaier Reinhard m

3.100Richard Leu m

4.200Rudolph Alexander m
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 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Platz Gruppenname Nr. Name

Gesamtstrecke

Teilstrecken

FC Mainburg 11 67.000 m13 .

3.000Anthofer Moritz m

3.500Bauer Julia m

9.500Eberhagen Simon m

13.000Finke David m

10.000Finke Michelle m

5.000Off Markus m

1.500Off Matthias m

1.000Stadler Martin m

1.200Stadler Matthias m

5.000Weiher Theresa m

8.500Würfl Bastian m

5.800Würfl Maria m

Seepferdchen 28 64.500 m14 .

20.000Berger Bärbel m

1.700Festner Albert m

6.100Kolmeder Johannes m

5.300Kolmeder Sebastian m

6.600Menner Lucia m

3.000Schlumberger Maria m

15.800Siegel Kristin m

6.000Steiger Michael m

Badenixen 27 32.400 m15 .

3.800Kallmünzer Eva m

4.000Kallmünzer Paula m

3.200Kallmünzer Vincent m

3.300Müller Anna-Lena m

3.000Neubauer Hanna m

3.900Neubauer Valentin m

3.900Niedermaier Franziska m

3.000Plescher Lena m

3.300Schäffler Teresa m

1.000Wagner Magdalena m

Die Garfield´s 19 30.100 m16 .

10.000Burschka Annina m

10.100Herold Sabine m

10.000Krotky Vanessa m

Die schnellen Tauch-Fis 5 22.700 m17 .

6.100Nasri-Roudsari Anna m

8.300Nasri-Roudsari Lisa m

8.300Winsczyk Katharina m

Kraulquappen 2 21.700 m18 .
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 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Platz Gruppenname Nr. Name

Gesamtstrecke

Teilstrecken

1.200Eberhagen Lukas m

1.000Eberhagen Xaver m

2.100Ecker Franziska m

4.200Feigl Celina m

700Herold Eva m

2.100Minz Julian m

3.100Pletschacher Linda m

2.200Rösch Lisa m

3.000Wittmann Jürgen-Anton m

2.100Würfl Lavinia m

Uniucef Mainburg Spaß 15 19.300 m19 .

4.000Heimerl Jasmin m

2.100Heimerl Mark m

3.800Neumair Helena m

4.500Schart Franziska m

1.000Schart Matthias m

3.600Schart Vroni m

300Schummer Thomas m

VereinsmannschaftenWertung / 

TV 1864 Altötting e.V. 7 287.300 m1 .

35.100Deiger Nina m

20.100Frost Selina m

26.700Glonner Anton m

21.300Griebl Nina m

24.000Grundwürmer Anna m

16.500Grundwürmer Luca m

28.000Haizinger Andreas m

22.000Reinhard Benedikt m

16.000Schustermann Anselm m

30.200Schustermann Kilian m

20.900Schustermann Quirin m

26.500Urban Elena m

TuS Töging 1 20 216.600 m2 .

26.500Edbauer Katrin m

13.000Edbauer Stefan m

24.500Fischer Christine m

15.000Fischer Johannes m

23.100Fischer Monika m

15.000Gebhardt Clemens m

7.000Gebhardt Maximilian m

6.000Gebhardt Sabrina m

27.000Noske Birgit m
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 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Platz Gruppenname Nr. Name

Gesamtstrecke

Teilstrecken

9.000Weber Michaela m

31.500Werz Sabrina m

19.000Ziegler Angela m

ATSV Kelheim 18 152.600 m3 .

10.500Blodig Martin m

10.000Falk Thomas m

10.300Hilbinger Stefan m

10.000Inhofer Fabian m

10.000Inhofer Thorsten m

17.100Kandler David m

13.100Leyerer Kerstin m

10.000Li Volsi Fabrizio m

20.000Rengstl Martin m

10.000Schmid Martin m

11.400Schmid Wolfgang m

20.200Wagner Daniel m

TSV Mainburg Triathlo 9 139.700 m4 .

12.000Burschka Marc m

10.000Daniela Hausruckinger m

4.000Hausler Lisa m

15.100Klement Michael m

10.000Niedermaier Franz m

4.700Reitinger Hannah m

22.000Reitinger Helmut m

11.100Reitinger Verena m

10.200Senft Felix m

10.000Stanski Claudius m

10.000Stanski Louisa m

20.600Stanski Sabine m

TuS Töging 2 21 85.700 m5 .

10.000Fischer Franz m

6.100Fischer Martin m

8.000Franzl Sabine m

11.200Hagl Sabrina m

4.200Leist Susanne m

10.000Rietschl Michael m

12.400Rödlach Claudia m

2.800Steinert Inna m

8.000Triebel Stefanie m

13.000Weingartner David m
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 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Platz Gruppenname Nr. Name DurchschnittAlter

Wertung / jüngste Mannschaft / älterste Mannschaft

2Kraulquappen 6,90.1

Eberhagen Lukas 719

Eberhagen Xaver 718

Ecker Franziska 722

Feigl Celina 717

Herold Eva 721

Minz Julian 714

Pletschacher Linda 715

Rösch Lisa 620

Wittmann Jürgen-Anton 716

Würfl Lavinia 724

Gruppenalter: 69

27Badenixen 8,50.2

Kallmünzer Eva 8331

Kallmünzer Paula 10332

Kallmünzer Vincent 8312

Müller Anna-Lena 9330

Neubauer Hanna 10302

Neubauer Valentin 7319

Niedermaier Franziska 7303

Plescher Lena 10307

Schäffler Teresa 10333

Wagner Magdalena 6363

Gruppenalter: 85

5Die schnellen Tauch-Fisc 10,75.3

Harrieder Regina 1159

Nasri-Roudsari Anna 1057

Nasri-Roudsari Lisa 1156

Winsczyk Katharina 1158

Gruppenalter: 43

23WW Mainburg 12,25.4

Baum Jessica 14244

Baum Robert 11245

Betyna Michael 11240

Betyna Monika 8239

Beutin Thomas 11234

Böhm Dominik 13236

Courtney Gillian 8235

Huber Magnus 14243

EMB

01.08.2010 14:03Stand



 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Platz Gruppenname Nr. Name DurchschnittAlter

Wertung / jüngste Mannschaft / älterste Mannschaft

Lühr Tanja 15238

Massier Franziska 9242

Methner Chantal 9241

Pätzold Corina 24237

Gruppenalter: 147

11FC Mainburg 13,58.5

Anthofer Moritz 16290

Bauer Julia 13124

Eberhagen Simon 10128

Finke David 12118

Finke Michelle 14117

Off Markus 18125

Off Matthias 17127

Stadler Martin 12121

Stadler Matthias 9122

Weiher Theresa 17297

Würfl Bastian 11120

Würfl Maria 14119

Gruppenalter: 163

19Die Garfield´s 13,67.6

Burschka Annina 13254

Herold Sabine 14199

Krotky Vanessa 14200

Gruppenalter: 41

7TV 1864 Altötting e.V. 13,75.7

Deiger Nina 1672

Frost Selina 1383

Glonner Anton 1575

Griebl Nina 1382

Grundwürmer Anna 1673

Grundwürmer Luca 1281

Haizinger Andreas 1576

Reinhard Benedikt 1577

Schustermann Anselm 1080

Schustermann Kilian 1478

Schustermann Quirin 1279

Urban Elena 1474

Gruppenalter: 165

3TV-Aiglsbach E 1 18,42.8
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 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Platz Gruppenname Nr. Name DurchschnittAlter

Wertung / jüngste Mannschaft / älterste Mannschaft

Alt Michael 1138

Alz Jonas 1131

Amberger Florian 1136

Berger Leonhard 42384

Berger Tobias 1137

Graef Björn 1130

Grasschopp Bastian 1035

Grasschopp Stephan 4040

Grasschopp Tobias 1239

Haltmaier Reinhard 40385

Richard Leu 1133

Rudolph Alexander 1129

Gruppenalter: 221

6"Die Unglaublichen" 18,67.9

Brendler Alexander 1471

Burger Eva 1365

Burger Isabella 1564

Geisreither Gundula 4069

Geisreither Lisa 1670

Schart Nina 1463

Schipke Alexander 1561

Schipke Daniel 1362

Schipke Richard 4260

Traurig Fabian 1568

Zehentmeier Felix 15355

Zehentmeier Pia 1266

Gruppenalter: 224

15Uniucef Mainburg Spaß 18,75.10

Gökalp Dilaver 37168

Heimerl Jasmin 7167

Heimerl Mark 9166

Neumair Helena 11164

Schart Franziska 11169

Schart Matthias 6171

Schart Vroni 8170

Schummer Thomas 61163

Gruppenalter: 150

4d´Wasserratz´n 20,00.11

Dasch Carina 13272
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 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Platz Gruppenname Nr. Name DurchschnittAlter

Wertung / jüngste Mannschaft / älterste Mannschaft

Dominik Breiner 1147

Gratzer Alexander 1548

Hirmer Fabian 1346

Hirmer Hanni 4145

Hirmer Sebastian 4244

Hobmaier Stefan 3949

Niedermaier Matthias 1150

Raith Patrick 1452

Traurig Philipp 1453

Wittdorf Franziska 12258

Wittdorf Katharina 15265

Gruppenalter: 240

9TSV Mainburg Triathlon 20,00.11

Burschka Marc 15285

Daniela Hausruckinger 12102

Hausler Lisa 10101

Klement Michael 30106

Niedermaier Franz 49109

Reitinger Hannah 9100

Reitinger Helmut 47105

Reitinger Verena 13269

Senft Felix 13251

Stanski Claudius 13108

Stanski Louisa 14103

Stanski Sabine 15104

Gruppenalter: 240

18ATSV Kelheim 21,58.13

Blodig Martin 21186

Falk Thomas 25189

Hilbinger Stefan 17196

Inhofer Fabian 12191

Inhofer Thorsten 18190

Kandler David 14192

Leyerer Kerstin 16197

Li Volsi Fabrizio 12195

Rengstl Martin 30188

Schmid Martin 25187

Schmid Wolfgang 50194

Wagner Daniel 19193
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 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Platz Gruppenname Nr. Name DurchschnittAlter

Wertung / jüngste Mannschaft / älterste Mannschaft

Gruppenalter: 259

22Patsch Nass 21,67.14

Betyna Sylvia 14226

Bucher Nathalie 14230

Courtney Christina 14227

Courtney Karen 44222

Courtney Rachel 18225

Fischer Lisa 14229

Kirner Madlen 11231

Krauser Nelly 12232

Meister Bernd 44223

Rous Verena 14228

Schwarz Elke 35233

Vollbrecht Matthias 26224

Gruppenalter: 260

20TuS Töging 1 24,25.15

Edbauer Katrin 23210

Edbauer Stefan 20216

Fischer Christine 47203

Fischer Johannes 13204

Fischer Monika 15202

Gebhardt Clemens 43207

Gebhardt Maximilian 13206

Gebhardt Sabrina 16205

Noske Birgit 52208

Weber Michaela 14217

Werz Sabrina 15201

Ziegler Angela 20209

Gruppenalter: 291

28Seepferdchen 26,50.16

Berger Bärbel 27339

Festner Albert 27366

Kolmeder Johannes 27379

Kolmeder Sebastian 28389

Menner Lucia 25376

Schlumberger Maria 27388

Siegel Kristin 24375

Steiger Michael 27374

Gruppenalter: 212
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 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Platz Gruppenname Nr. Name DurchschnittAlter

Wertung / jüngste Mannschaft / älterste Mannschaft

10Blue Dolphin 27,50.17

Eberhagen Barbara 41110

Egner Bastian 13115

Egner Carmen 44112

Eichenseer Laura 12314

Limpens Jules 53113

Limpens Laura 11299

Limpens Vincent 11308

Reitinger Erika 43116

Ring Kevin 11114

Ring Vera 39111

Summerer Anna 11300

Winkler Susanne 41382

Gruppenalter: 330

21TuS Töging 2 29,80.18

Fischer Franz 50213

Fischer Martin 13218

Franzl Sabine 37220

Hagl Sabrina 11214

Leist Susanne 45322

Rietschl Michael 12215

Rödlach Claudia 43219

Steinert Inna 32377

Triebel Stefanie 45321

Weingartner David 10221

Gruppenalter: 298

14Unicef Mainburg Sport 31,17.19

Finke Dieter 46301

Galitz Markus 25159

Gebbeken Johannes 25160

Heimerl Marion 39157

Heimerl Svenja 10158

Jungheim Gregor 3343

Junker Katryn 13161

Junker Ralf 45162

Neumair Christof 48153

Neumair Dominik 20154

Schaardt Volker 52152

Schachtner Sophia 18156
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 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Platz Gruppenname Nr. Name DurchschnittAlter

Wertung / jüngste Mannschaft / älterste Mannschaft

Gruppenalter: 374

13Firma REWE 31,71.20

Düben Hans-Joachim 56146

Düben Iris 53145

Haberkorn Ronny 34144

Hilbert Theresia 38151

Inderst Alexander 10148

Inderst Wolfgang 13147

Schwalme Simon 18149

Gruppenalter: 222

12Starpac Team Sparkasse 32,08.21

Bäuml Sepp 49131

Braun Martina 34142

Fischer Eva 49136

Fischer Tobias 20135

Obermaier Renate 36141

Pitzl Christiane 45133

Rembeck Wolfgang 43132

Riedmeier Sabrina 17137

Sandl Anna 19134

Selbeck Maria 21139

Steiger Andrea 33138

Stieglmaier Andreas 19140

Gruppenalter: 385

8Freibadpiraten 34,67.22

Berger Oliver 4489

Berger Ulrike 4388

Blank Susanne 4686

Breitmoser Thomas 1794

Franz Heidi 5490

Minz Diana 3484

Minz Maximilian 1187

Pletschacher Angelika 4285

Rauscher Gabi 4595

Rösch Manuela 3991

Sedlmeier Anna 1893

Sedlmeier Philip 2392

Gruppenalter: 416

1Haubentaucher 37,08.23
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 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Platz Gruppenname Nr. Name DurchschnittAlter

Wertung / jüngste Mannschaft / älterste Mannschaft

Fleischer Christine 314

Fleischer Steffen 295

Fruth Alexandra 359

Golles Iris 3212

Gruber Armin 4910

Hohenester Christian 488

Mirlach Maria 1613

Pogodda Helmut 477

Pribyl Angelina 2011

Ratzel Sven 433

Schultheiß Gerd 51262

Schwertl Albert 446

Gruppenalter: 445

16GGM - Schwimmgemütli 41,00.24

Aigner Klaus 53179

Gasser-Hönig Marie-Luise 60177

Hönig Bernhard 60176

Kallhardt Maria 12178

Lefeber Franziska 21182

Meyer Dieter 49180

Meyer Philipp 12181

Poethig Lea 9175

Poethig Ralf 39174

Pöthig Susan 38393

Reitemeier Brigitte 71173

Reitemeier Klaus 68172

Gruppenalter: 492
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 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Platz Name

Nr.

Alter

Gesamtstrecke

Durchschnitt

weiblichGesamtwertung / 

35.100Deiger Nina 72 16 4.3881 m m.

33.100Courtney Karen 222 44 6.6202 m m.

31.500Werz Sabrina 201 15 3.9383 m m.

28.500Pitzl Christiane 133 45 3.5634 m m.

27.000Noske Birgit 208 52 3.3755 m m.

26.500Edbauer Katrin 210 23 5.3006 m m.

26.500Urban Elena 74 14 3.786 m m.

25.400Sandl Anna 134 19 3.6298 m m.

24.500Fischer Christine 203 47 4.0839 m m.

24.000Golles Iris 12 32 2.66710 m m.

24.000Grundwürmer Anna 73 16 3.429 m m.

23.100Fischer Monika 202 15 3.85012 m m.

22.200Geisreither Gundula 69 40 7.40013 m m.

21.300Griebl Nina 82 13 3.04314 m m.

21.100Hirmer Hanni 45 41 3.51715 m m.

20.600Stanski Sabine 104 15 3.43316 m m.

20.100Frost Selina 83 13 2.87117 m m.

20.100Schart Nina 63 14 3.350 m m.

20.000Berger Bärbel 339 27 5.00019 m m.

20.000Burger Isabella 64 15 4.000 m m.

19.100Courtney Rachel 225 18 3.82021 m m.

19.000Ziegler Angela 209 20 3.80022 m m.

16.600Betyna Sylvia 226 14 2.76723 m m.

16.600Courtney Christina 227 14 2.767 m m.

16.600Gasser-Hönig Marie-Luise 177 60 2.767 m m.

16.000Fischer Eva 136 49 2.66726 m m.

15.800Siegel Kristin 375 24 3.16027 m m.

15.000Selbeck Maria 139 21 3.00028 m m.

14.600Scholz Gerlinde 344 45 2.43329 m m.

14.500Sile Gonzalez Kerstin 129 45 2.41730 m m.

14.000Düben Iris 145 53 2.80031 m m.

14.000Eisner Anita 276 36 2.333 m m.

14.000Rous Verena 228 14 2.000 m m.

13.200Fleischer Christine 4 31 2.20034 m m.

13.100Leyerer Kerstin 197 16 2.62035 m m.
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Mainburger

Platz Name

Nr.

Alter

Gesamtstrecke

Durchschnitt

13.000Hellmannsberger Renate 282 40 2.16736 m m.

13.000Limpens Laura 299 11 1.857 m m.

13.000Summerer Anna 300 11 1.857 m m.

12.600Minz Diana 84 34 2.520 m m.

12.500Heimerl Marion 157 39 2.08340 m m.

12.400Rödlach Claudia 219 43 3.10041 m m.

12.100Frank Sophia 2 17 2.42042 m m.

12.100Rauscher Gabi 95 45 3.025 m m.

12.000Bucher Nathalie 230 14 2.00044 m m.

12.000Pletschacher Angelika 85 42 2.400 m m.

11.500Berger Ulrike 88 43 2.30046 m m.

11.200Hagl Sabrina 214 11 2.24047 m m.

11.200Reitinger Erika 116 43 2.240 m m.

11.100Pribyl Angelina 11 20 2.22049 m m.

11.100Reitinger Verena 269 13 2.220 m m.

11.000Steiger Andrea 138 33 2.75050 m m.

11.000Zehentmeier Pia 66 12 1.833 m m.

10.500Günther Waltraud 28 47 3.50052 m m.

10.500Sedlmeier Anna 93 18 2.625 m m.

10.400Hartl Astrid 266 12 1.73354 m m.

10.400Reder Sybille 289 55 3.467 m m.

10.300Burger Eva 65 13 2.57556 m m.

10.200Franz Heidi 90 54 2.04057 m m.

10.200Krauser Nelly 232 12 1.700 m m.

10.200Ring Vera 111 39 2.550 m m.

10.100Herold Sabine 199 14 1.26360 m m.

10.100Kirner Madlen 231 11 1.263 m m.

10.100Obermaier Renate 141 36 5.050 m m.

10.000Baum Jessica 244 14 2.00063 m m.

10.000Birkl Hanni 279 40 2.500 m m.

10.000Burschka Annina 254 13 1.429 m m.

10.000Daniela Hausruckinger 102 12 2.500 m m.

10.000Finke Michelle 117 14 2.500 m m.

10.000Fischer Lisa 229 14 1.667 m m.

10.000Fruth Alexandra 9 35 3.333 m m.

10.000Kamp Isabella 390 18 2.500 m m.
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Platz Name

Nr.

Alter

Gesamtstrecke

Durchschnitt

10.000Kraft Sarah 283 13 1.250 m m.

10.000Krotky Vanessa 200 14 1.111 m m.

10.000Off Hanelore 143 45 3.333 m m.

10.000Pätzold Corina 237 24 5.000 m m.

10.000Riedmeier Sabrina 137 17 2.000 m m.

10.000Schmid Karin 288 26 2.500 m m.

10.000Schwarz Elke 233 35 2.000 m m.

10.000Stanski Louisa 103 14 2.000 m m.

10.000Ziegler-Graf Gisela 26 63 10.000 m m.

9.400Möckel Anja 277 37 1.56774 m m.

9.000Weber Michaela 217 14 2.25075 m m.

9.000Wittdorf Franziska 258 12 1.286 m m.

8.300Nasri-Roudsari Lisa 56 11 83077 m m.

8.300Winsczyk Katharina 58 11 922 m m.

8.300Wittdorf Katharina 265 15 1.383 m m.

8.000Braun Martina 142 34 2.00080 m m.

8.000Franzl Sabine 220 37 2.000 m m.

8.000Geisreither Lisa 70 16 2.667 m m.

8.000Triebel Stefanie 321 45 2.000 m m.

7.900Eberhagen Barbara 110 41 1.97584 m m.

7.500Eisner Selina 313 10 1.07185 m m.

7.500Summerer Martina 256 13 1.250 m m.

7.100Boeddeker Sandra 275 15 1.18387 m m.

7.100Junker Katryn 161 13 2.367 m m.

7.100Schachtner Sophia 156 18 2.367 m m.

7.100Sedlmeier Lydia 249 26 2.367 m m.

6.700Methner Chantal 241 9 95791 m m.

6.600Menner Lucia 376 25 1.65092 m m.

6.400Lohr Sabine 184 36 2.13393 m m.

6.100Dasch Carina 272 13 87194 m m.

6.100Eichenseer Laura 314 12 2.033 m m.

6.100Nasri-Roudsari Anna 57 10 763 m m.

6.000Gebhardt Sabrina 205 16 3.00095 m m.

6.000Heimerl Svenja 158 10 857 m m.

6.000Lefeber Franziska 182 21 3.000 m m.

6.000Rösch Manuela 91 39 2.000 m m.
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Platz Name

Nr.

Alter

Gesamtstrecke

Durchschnitt

5.800Pichlmaier Sabrina 334 14 96799 m m.

5.800Würfl Maria 119 14 1.160 m m.

5.700Hobmaier Daniela 342 14 814101 m m.

5.500Prieler Sandra 260 11 393102 m m.

5.400Kallhardt Maria 178 12 1.350103 m m.

5.400Steiger Christina 67 14 1.800 m m.

5.200Gabriel Viona 354 11 1.040105 m m.

5.200Hohenester Lisa 353 10 1.040 m m.

5.200Zeilbeck Laura 352 10 1.040 m m.

5.100Hellmannsberger Sandra 257 8 729108 m m.

5.100Möckl Vanessa 253 13 729 m m.

5.100Rieder Sabine 368 13 2.550 m m.

5.000Courtney Gillian 235 8 833111 m m.

5.000Weiher Theresa 297 17 1.250 m m.

4.900Freund Julia Sophie 252 9 613113 m m.

4.700Reitinger Hannah 100 9 1.567114 m m.

4.600Schart Claudia 343 42 1.533115 m m.

4.500Schart Franziska 169 11 1.125116 m m.

4.200Feigl Celina 17 7 840117 m m.

4.200Laible Lena 281 13 1.050 m m.

4.200Leist Susanne 322 45 1.050 m m.

4.200Poethig Lea 175 9 1.050 m m.

4.000Blank Susanne 86 46 1.333121 m m.

4.000Hausler Lisa 101 10 1.000 m m.

4.000Heimerl Jasmin 167 7 571 m m.

4.000Kallmünzer Paula 332 10 1.000 m m.

4.000Rainer Juliana 54 11 2.000 m m.

3.900Niedermaier Franziska 303 7 650126 m m.

3.800Kallmünzer Eva 331 8 950127 m m.

3.800Neumair Helena 164 11 543 m m.

3.600Schart Vroni 170 8 900129 m m.

3.600Sommerer Julia 326 11 900 m m.

3.500Bauer Julia 124 13 1.750131 m m.

3.300Müller Anna-Lena 330 9 1.100132 m m.

3.300Schäffler Teresa 333 10 1.100 m m.

3.300Zetl Sarah 350 11 825 m m.
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Nr.

Alter

Gesamtstrecke

Durchschnitt

3.100Betyna Monika 239 8 775135 m m.

3.100Deml Julia 364 9 1.033 m m.

3.100Eder Alexandra 351 15 775 m m.

3.100Hermann Helena 336 12 517 m m.

3.100Pletschacher Linda 15 7 620 m m.

3.000Neubauer Hanna 302 10 1.000140 m m.

3.000Plescher Lena 307 10 750 m m.

3.000Raab Veronika 309 12 1.000 m m.

3.000Reitmeier Lea 335 11 500 m m.

3.000Schlumberger Maria 388 27 1.500 m m.

3.000Schwaiger Sandra 298 33 750 m m.

3.000Wagner Franziska 358 11 1.500 m m.

3.000Winkler Susanne 382 41 1.500 m m.

2.800Steinert Inna 377 32 1.400148 m m.

2.500Pöthig Susan 393 38 1.250149 m m.

2.300Hobmaier Alena 320 11 575150 m m.

2.200Rösch Lisa 20 6 550151 m m.

2.100Ecker Franziska 22 7 525152 m m.

2.100Egner Carmen 112 44 2.100 m m.

2.100Würfl Lavinia 24 7 700 m m.

2.000Plewinski Marion 370 20 2.000155 m m.

1.900Massier Franziska 242 9 380156 m m.

1.600Meinholz Muriell 373 11 800157 m m.

1.500Mirlach Maria 13 16 1.500158 m m.

1.500Reitemeier Brigitte 173 71 750 m m.

1.200Finkenzeller Anna 311 7 600160 m m.

1.200Maier Rita 392 52 1.200 m m.

1.200Zierer Johanna 391 65 1.200 m m.

1.100Schaubeck Vroni 318 6 275163 m m.

1.000Lühr Tanja 238 15 500164 m m.

1.000Oberloher Eva-Maria 51 24 1.000 m m.

1.000Wagner Magdalena 363 6 333 m m.

900Harrieder Anna 357 6 225167 m m.

800Ring Sarah 387 6 400168 m m.

700Herold Eva 21 7 233169 m m.

600Reichelt Alina 315 10 600170 m m.
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Platz Name

Nr.

Alter

Gesamtstrecke

Durchschnitt

500Finkenzeller Carolin 317 6 250171 m m.

400Maier Alisha 372 8 200172 m m.

männlichGesamtwertung / 

55.100Schaardt Volker 152 52 11.0201 m m.

43.200Hobmaier Stefan 49 39 10.8002 m m.

38.200Lohr Werner 183 38 4.7753 m m.

30.300Schipke Richard 60 42 7.5754 m m.

30.200Schustermann Kilian 78 14 5.0335 m m.

30.100Fischer Tobias 135 20 4.3006 m m.

29.100Jungheim Gregor 43 33 4.8507 m m.

29.000Frühmorgen Michael 293 19 3.6258 m m.

28.000Haizinger Andreas 76 15 4.0009 m m.

27.100Meyer Dieter 180 49 3.87110 m m.

26.700Glonner Anton 75 15 4.45011 m m.

25.200Maier Guido Markus 41 40 2.52012 m m.

24.300Scholz Max 296 48 4.86013 m m.

24.000Plewinski Siegfried 155 55 24.00014 m m.

23.200Rembeck Wolfgang 132 43 11.60015 m m.

22.200Hönig Bernhard 176 60 3.70016 m m.

22.000Reinhard Benedikt 77 15 3.14317 m m.

22.000Reitinger Helmut 105 47 3.667 m m.

21.100Galitz Markus 159 25 5.27519 m m.

21.100Koller Michael 337 5.275 m m.

20.900Schustermann Quirin 79 12 2.98621 m m.

20.200Wagner Daniel 193 19 4.04022 m m.

20.100Schipke Alexander 61 15 4.02023 m m.

20.000Bäuml Sepp 131 49 10.00024 m m.

20.000Campanale Sandro 273 17 2.857 m m.

20.000Neumair Christof 153 48 5.000 m m.

20.000Rengstl Martin 188 30 5.000 m m.

17.700Hohenester Christian 8 48 3.54028 m m.

17.100Kandler David 192 14 2.85029 m m.

17.100Limpens Vincent 308 11 1.900 m m.

16.600Schwertl Albert 6 44 2.37131 m m.

16.500Grundwürmer Luca 81 12 2.35732 m m.

16.000Schustermann Anselm 80 10 2.28633 m m.
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Alter

Gesamtstrecke
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15.200Dominik Breiner 47 11 2.53334 m m.

15.100Klement Michael 106 30 2.51735 m m.

15.000Beutin Thomas 234 11 2.50036 m m.

15.000Fischer Johannes 204 13 3.750 m m.

15.000Fleischer Steffen 5 29 2.143 m m.

15.000Gebhardt Clemens 207 43 5.000 m m.

15.000Schwalme Simon 149 18 2.143 m m.

15.000Traurig Fabian 68 15 2.500 m m.

15.000Zehentmeier Felix 355 15 2.500 m m.

14.800Düben Hans-Joachim 146 56 3.70043 m m.

14.000Gebbeken Johannes 160 25 3.50044 m m.

13.000Edbauer Stefan 216 20 2.60045 m m.

13.000Finke David 118 12 1.300 m m.

13.000Weingartner David 221 10 1.857 m m.

12.400Hirmer Sebastian 44 42 2.06748 m m.

12.400Meister Bernd 223 44 3.100 m m.

12.000Burschka Marc 285 15 3.00050 m m.

12.000Graf Karl-Hans 25 59 12.000 m m.

12.000Haberkorn Ronny 144 34 2.400 m m.

12.000Ratzel Sven 3 43 3.000 m m.

11.800Sedlmeier Philip 92 23 3.93354 m m.

11.600Jurleit Carsten 27 54 3.86755 m m.

11.400Schmid Wolfgang 194 50 2.85056 m m.

11.100Grasschopp Tobias 39 12 1.11057 m m.

11.100Pogodda Helmut 7 47 2.220 m m.

11.000Neumair Dominik 154 20 2.20059 m m.

10.800Markst Matthias 55 16 2.16060 m m.

10.500Blodig Martin 186 21 2.62561 m m.

10.300Hilbinger Stefan 196 17 2.57562 m m.

10.300Niedermaier Matthias 50 11 1.471 m m.

10.300Schipke Daniel 62 13 2.575 m m.

10.200Senft Felix 251 13 1.70065 m m.

10.100Egner Bastian 115 13 2.02066 m m.

10.100Frühmorgen Richard 268 49 2.020 m m.

10.100Gebhardt Michael 107 18 3.367 m m.

10.100Gruber Armin 10 49 2.020 m m.
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Nr.

Alter

Gesamtstrecke

Durchschnitt

10.100Schwarzhuber Tobias 274 13 918 m m.

10.000Betyna Michael 240 11 1.42971 m m.

10.000Brendler Alexander 71 14 2.000 m m.

10.000Campanale Lucas 259 14 1.429 m m.

10.000Falk Thomas 189 25 3.333 m m.

10.000Fischer Franz 213 50 2.500 m m.

10.000Grasschopp Stephan 40 40 2.000 m m.

10.000Gratzer Alexander 48 15 1.429 m m.

10.000Inderst Alexander 148 10 1.250 m m.

10.000Inhofer Fabian 191 12 2.000 m m.

10.000Inhofer Thorsten 190 18 3.333 m m.

10.000Kirchberger Manuel 287 18 2.500 m m.

10.000Li Volsi Fabrizio 195 12 2.500 m m.

10.000Niedermaier Franz 109 49 3.333 m m.

10.000Rietschl Michael 215 12 1.667 m m.

10.000Ring Kevin 114 11 1.429 m m.

10.000Schmid Martin 187 25 3.333 m m.

10.000Stanski Claudius 108 13 3.333 m m.

10.000Wagner Julian 378 13 2.000 m m.

10.000Weiß Christian 294 19 1.667 m m.

9.600Dengler Simon 341 18 1.60090 m m.

9.600Sommerer Leopold 367 15 2.400 m m.

9.500Eberhagen Simon 128 10 1.35792 m m.

9.000Möckel Ingo 280 38 1.80093 m m.

8.500Würfl Bastian 120 11 77394 m m.

8.400Berger Leonhard 384 42 1.68095 m m.

8.300Möckl Werner 264 43 1.66096 m m.

8.200Richard Geier 96 11 1.02597 m m.

8.100Junker Ralf 162 45 2.02598 m m.

8.100Roschke Robin 346 12 1.620 m m.

8.000Inderst Wolfgang 147 13 1.143100 m m.

8.000Prieler Christian 271 13 1.000 m m.

7.600Möckel Kevin 255 10 633102 m m.

7.000Aigner Klaus 179 53 1.750103 m m.

7.000Freund Enrico 286 13 1.750 m m.

7.000Gebhardt Maximilian 206 13 1.750 m m.
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7.000Graef Björn 30 11 1.000 m m.

6.800Vollbrecht Matthias 224 26 1.360107 m m.

6.500Amberger Florian 36 11 722108 m m.

6.500Finke Dieter 301 46 2.167 m m.

6.500Reitemeier Klaus 172 68 1.625 m m.

6.300Selmaier Thomas 248 29 2.100111 m m.

6.100Fischer Martin 218 13 1.525112 m m.

6.100Kolmeder Johannes 379 27 2.033 m m.

6.000Berger Oliver 89 44 2.000114 m m.

6.000Christoph Geier 97 14 2.000 m m.

6.000Hellmannsberger Thomas 263 11 1.000 m m.

6.000Neubauer Christian 359 42 1.500 m m.

6.000Raith Patrick 52 14 1.500 m m.

6.000Steiger Michael 374 27 2.000 m m.

6.000Ücek Devrim 338 14 1.000 m m.

5.500Kick Jürgen 305 1.833121 m m.

5.300Kolmeder Sebastian 389 28 1.767122 m m.

5.200Berger Tobias 37 11 578123 m m.

5.200Breitmoser Thomas 94 17 1.300 m m.

5.100Aprile Enrico 340 15 1.020125 m m.

5.100Freund Marcel 292 11 1.020 m m.

5.100Hoffmann Andreas 324 14 1.020 m m.

5.000Alz Jonas 31 11 500128 m m.

5.000Böhm Dominik 236 13 833 m m.

5.000Off Markus 125 18 1.250 m m.

5.000Prieler Wolfgang 261 42 625 m m.

5.000Roth Julian 349 14 833 m m.

5.000Schultheiß Gerd 262 51 1.000 m m.

5.000Traurig Philipp 53 14 1.000 m m.

4.700Scholz Philipp 270 9 588135 m m.

4.600Huber Magnus 243 14 920136 m m.

4.400Fertl Nico 246 9 733137 m m.

4.400Minz Maximilian 87 11 1.100 m m.

4.200Rudolph Alexander 29 11 700139 m m.

4.100Baum Robert 245 11 1.025140 m m.

4.000Grasschopp Bastian 35 10 500141 m m.
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4.000Poethig Ralf 174 39 2.000 m m.

3.900Neubauer Valentin 319 7 650143 m m.

3.750Hirmer Elias 250 9 750144 m m.

3.700Alt Michael 38 11 463145 m m.

3.700Dasch Simon 328 9 1.233 m m.

3.600Eichenseer Simon 329 9 900147 m m.

3.400Harrieder Thomas 345 9 850148 m m.

3.300Herold Lorenz 327 10 825149 m m.

3.200Kallmünzer Vincent 312 8 1.067150 m m.

3.200Kirner Stefan 247 8 457 m m.

3.100Frank Leonard 1 14 1.033152 m m.

3.100Kraft Franz 284 35 62039 m m.

3.100Richard Leu 33 11 443 m m.

3.000Anthofer Moritz 290 16 1.500155 m m.

3.000Hermann Valentin 348 16 1.000 m m.

3.000Kraft Marco 386 10 3.000 m m.

3.000Lauderbach Jan 369 10 3.000 m m.

3.000Lauderbach Lars 362 12 1.500 m m.

3.000Mikschl Marcel 325 12 750 m m.

3.000Rieder Stephan 356 13 1.000 m m.

3.000Stieglmaier Andreas 140 19 3.000 m m.

3.000Wittmann Jürgen-Anton 16 7 375 m m.

2.400Harrieder David 347 6 343164 m m.

2.200Berger Jonas 380 8 314165 m m.

2.200Summerer Johannes 310 6 550 m m.

2.100Heimerl Mark 166 9 420167 m m.

2.100Minz Julian 14 7 420 m m.

2.000Haltmaier Reinhard 385 40 1.000169 m m.

2.000Hirmer Fabian 46 13 667 m m.

2.000Von Mensenkampff André 371 20 2.000 m m.

1.700Festner Albert 366 27 850172 m m.

1.500Greiner Alois 34 77 1.500173 m m.

1.500Off Matthias 127 17 500 m m.

1.300Frankl Tobias 304 15 1.300175 m m.

1.300Meyer Philipp 181 12 1.300 m m.

1.300Off Johannes 126 17 433 m m.
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1.200Eberhagen Lukas 19 7 240178 m m.

1.200Frankl Markus 306 12 1.200 m m.

1.200Stadler Matthias 122 9 300 m m.

1.100Bauer Dennis 291 18 275181 m m.

1.000Claßen Pascal 267 16 1.000182 m m.

1.000Dorringues Rene 381 14 1.000 m m.

1.000Eberhagen Xaver 18 7 333 m m.

1.000Jakob Dominik 383 13 1.000 m m.

1.000Reichelt Stephan 360 42 1.000 m m.

1.000Schart Matthias 171 6 333 m m.

1.000Stadler Martin 121 12 250 m m.

700Aprile Marco 278 16 700189 m m.

600Grogorz Johannes 295 7 150190 m m.

600Vieth Pascal 323 16 600 m m.

500Engelbrecht Dominik 165 7 500192 m m.

300Gregorez Anton 23 15 300193 m m.

300Lohr Maximilian 185 6 30039 m m.

300Rüdel Hubert 365 73 300 m m.

300Schummer Thomas 163 61 300 m m.

100Bachberger Emanuel 394 13 50197 m m.
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Name Nr. AlterGeburtsdatumGeschlecht

Wertung / Teilnehmer nach Alter

 395 Jahre

 Lars 361 Jahre

Finkenzeller Carolin weiblich316 Jahre

Kick Jürgen männlich305 Jahre

Koller Michael männlich337 Jahre

Rösch Lisa weiblich 18.01.2004 620 Jahre

Summerer Johannes männlich 29.01.2004 6310 Jahre

Ring Sarah weiblich 23.02.2004 6387 Jahre

Schaubeck Vroni weiblich 05.05.2004 6318 Jahre

Harrieder Anna weiblich 07.06.2004 6357 Jahre

Harrieder David männlich 07.06.2004 6347 Jahre

Schart Matthias männlich 08.06.2004 6171 Jahre

Lohr Maximilian männlich 25.07.2004 6185 Jahre

Wagner Magdalena weiblich 10.10.2004 6363 Jahre

Finkenzeller Carolin weiblich 20.10.2004 6317 Jahre

Eberhagen Lukas männlich 27.01.2003 719 Jahre

Eberhagen Xaver männlich 27.01.2003 718 Jahre

Heimerl Jasmin weiblich 06.02.2003 7167 Jahre

Ecker Franziska weiblich 11.02.2003 722 Jahre

Würfl Lavinia weiblich 20.02.2003 724 Jahre

Finkenzeller Anna weiblich 22.02.2003 7311 Jahre

Minz Julian männlich 06.03.2003 714 Jahre

Grogorz Johannes männlich 02.04.2003 7295 Jahre

Pletschacher Linda weiblich 28.05.2003 715 Jahre

Feigl Celina weiblich 30.05.2003 717 Jahre

Engelbrecht Dominik männlich 04.06.2003 7165 Jahre

Niedermaier Franziska weiblich 19.07.2003 7303 Jahre

Neubauer Valentin männlich 01.09.2003 7319 Jahre

Wittmann Jürgen-Anton männlich 05.09.2003 716 Jahre

Herold Eva weiblich 17.09.2003 721 Jahre

Kirner Stefan männlich 02.04.2002 8247 Jahre

Berger Jonas männlich 09.05.2002 8380 Jahre

Courtney Gillian weiblich 04.06.2002 8235 Jahre

Hellmannsberger Sandra weiblich 24.06.2002 8257 Jahre

Betyna Monika weiblich 04.07.2002 8239 Jahre
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Schart Vroni weiblich 23.08.2002 8170 Jahre

Kallmünzer Vincent männlich 25.10.2002 8312 Jahre

Maier Alisha weiblich 03.11.2002 8372 Jahre

Kallmünzer Eva weiblich 30.12.2002 8331 Jahre

Müller Anna-Lena weiblich 25.01.2001 9330 Jahre

Deml Julia weiblich 07.02.2001 9364 Jahre

Poethig Lea weiblich 09.03.2001 9175 Jahre

Methner Chantal weiblich 17.03.2001 9241 Jahre

Stadler Matthias männlich 27.03.2001 9122 Jahre

Fertl Nico männlich 16.04.2001 9246 Jahre

Heimerl Mark männlich 01.06.2001 9166 Jahre

Eichenseer Simon männlich 19.07.2001 9329 Jahre

Massier Franziska weiblich 23.07.2001 9242 Jahre

Dasch Simon männlich 25.07.2001 9328 Jahre

Freund Julia Sophie weiblich 27.08.2001 9252 Jahre

Scholz Philipp männlich 29.08.2001 9270 Jahre

Hirmer Elias männlich 09.10.2001 9250 Jahre

Harrieder Thomas männlich 23.10.2001 9345 Jahre

Reitinger Hannah weiblich 14.11.2001 9100 Jahre

Heimerl Svenja weiblich 21.01.2000 10158 Jahre

Schustermann Anselm männlich 29.01.2000 1080 Jahre

Herold Lorenz männlich 31.01.2000 10327 Jahre

Inderst Alexander männlich 31.01.2000 10148 Jahre

Grasschopp Bastian männlich 14.02.2000 1035 Jahre

Kraft Marco männlich 16.04.2000 10386 Jahre

Weingartner David männlich 27.04.2000 10221 Jahre

Neubauer Hanna weiblich 22.05.2000 10302 Jahre

Möckel Kevin männlich 25.05.2000 10255 Jahre

Hohenester Lisa weiblich 30.05.2000 10353 Jahre

Reichelt Alina weiblich 20.06.2000 10315 Jahre

Kallmünzer Paula weiblich 24.06.2000 10332 Jahre

Zeilbeck Laura weiblich 01.07.2000 10352 Jahre

Eberhagen Simon männlich 27.08.2000 10128 Jahre

Schäffler Teresa weiblich 19.09.2000 10333 Jahre

Lauderbach Jan männlich 26.09.2000 10369 Jahre
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Plescher Lena weiblich 04.10.2000 10307 Jahre

Hausler Lisa weiblich 10.10.2000 10101 Jahre

Eisner Selina weiblich 27.10.2000 10313 Jahre

Nasri-Roudsari Anna weiblich 11.11.2000 1057 Jahre

Sommerer Julia weiblich 03.01.1999 11326 Jahre

Freund Marcel männlich 16.02.1999 11292 Jahre

Amberger Florian männlich 06.03.1999 1136 Jahre

Limpens Laura weiblich 06.03.1999 11299 Jahre

Limpens Vincent männlich 06.03.1999 11308 Jahre

Ring Kevin männlich 11.03.1999 11114 Jahre

Beutin Thomas männlich 15.03.1999 11234 Jahre

Summerer Anna weiblich 02.04.1999 11300 Jahre

Dominik Breiner männlich 22.04.1999 1147 Jahre

Niedermaier Matthias männlich 07.05.1999 1150 Jahre

Hagl Sabrina weiblich 09.05.1999 11214 Jahre

Reitmeier Lea weiblich 12.05.1999 11335 Jahre

Winsczyk Katharina weiblich 18.05.1999 1158 Jahre

Nasri-Roudsari Lisa weiblich 23.05.1999 1156 Jahre

Harrieder Regina weiblich 24.05.1999 1159 Jahre

Minz Maximilian männlich 11.06.1999 1187 Jahre

Schart Franziska weiblich 11.06.1999 11169 Jahre

Richard Geier männlich 15.06.1999 1196 Jahre

Rudolph Alexander männlich 19.06.1999 1129 Jahre

Zetl Sarah weiblich 28.06.1999 11350 Jahre

Alt Michael männlich 19.07.1999 1138 Jahre

Hobmaier Alena weiblich 20.07.1999 11320 Jahre

Richard Leu männlich 20.08.1999 1133 Jahre

Hellmannsberger Thoma männlich 05.09.1999 11263 Jahre

Meinholz Muriell weiblich 22.09.1999 11373 Jahre

Kirner Madlen weiblich 26.09.1999 11231 Jahre

Wagner Franziska weiblich 28.09.1999 11358 Jahre

Neumair Helena weiblich 10.10.1999 11164 Jahre

Würfl Bastian männlich 13.10.1999 11120 Jahre

Rainer Juliana weiblich 14.10.1999 1154 Jahre

Graef Björn männlich 12.11.1999 1130 Jahre
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Gabriel Viona weiblich 17.11.1999 11354 Jahre

Prieler Sandra weiblich 20.11.1999 11260 Jahre

Baum Robert männlich 01.12.1999 11245 Jahre

Berger Tobias männlich 08.12.1999 1137 Jahre

Betyna Michael männlich 20.12.1999 11240 Jahre

Alz Jonas männlich 30.12.1999 1131 Jahre

Daniela Hausruckinger weiblich 05.01.1998 12102 Jahre

Inhofer Fabian männlich 07.02.1998 12191 Jahre

Rietschl Michael männlich 07.02.1998 12215 Jahre

Kallhardt Maria weiblich 20.02.1998 12178 Jahre

Schustermann Quirin männlich 06.04.1998 1279 Jahre

Stadler Martin männlich 29.04.1998 12121 Jahre

Frankl Markus männlich 29.05.1998 12306 Jahre

Krauser Nelly weiblich 16.06.1998 12232 Jahre

Raab Veronika weiblich 16.06.1998 12309 Jahre

Lauderbach Lars männlich 21.06.1998 12362 Jahre

Li Volsi Fabrizio männlich 01.07.1998 12195 Jahre

Grasschopp Tobias männlich 09.07.1998 1239 Jahre

Hausler Florian männlich 12.08.1998 1298 Jahre

Roschke Robin männlich 14.08.1998 12346 Jahre

Eichenseer Laura weiblich 27.08.1998 12314 Jahre

Meyer Philipp männlich 28.08.1998 12181 Jahre

Grundwürmer Luca männlich 04.09.1998 1281 Jahre

Finke David männlich 09.10.1998 12118 Jahre

Mikschl Marcel männlich 10.11.1998 12325 Jahre

Hermann Helena weiblich 15.11.1998 12336 Jahre

Zehentmeier Pia weiblich 16.12.1998 1266 Jahre

Hartl Astrid weiblich 29.12.1998 12266 Jahre

Wittdorf Franziska weiblich 29.12.1998 12258 Jahre

Junker Katryn weiblich 15.01.1997 13161 Jahre

Bauer Julia weiblich 05.02.1997 13124 Jahre

Laible Lena weiblich 07.02.1997 13281 Jahre

Summerer Martina weiblich 15.02.1997 13256 Jahre

Burschka Annina weiblich 25.03.1997 13254 Jahre

Freund Enrico männlich 25.03.1997 13286 Jahre
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Stanski Claudius männlich 21.04.1997 13108 Jahre

Prieler Christian männlich 27.04.1997 13271 Jahre

Bachberger Emanuel männlich 21.05.1997 13394 Jahre

Reitinger Verena weiblich 28.05.1997 13269 Jahre

Böhm Dominik männlich 14.06.1997 13236 Jahre

Möckl Vanessa weiblich 15.06.1997 13253 Jahre

Frost Selina weiblich 18.06.1997 1383 Jahre

Jakob Dominik männlich 20.06.1997 13383 Jahre

Rieder Sabine weiblich 28.06.1997 13368 Jahre

Rieder Stephan männlich 28.06.1997 13356 Jahre

Fischer Johannes männlich 11.07.1997 13204 Jahre

Schwarzhuber Tobias männlich 09.08.1997 13274 Jahre

Schipke Daniel männlich 21.08.1997 1362 Jahre

Hirmer Fabian männlich 22.08.1997 1346 Jahre

Dasch Carina weiblich 13.09.1997 13272 Jahre

Wagner Julian männlich 18.09.1997 13378 Jahre

Kraft Sarah weiblich 07.10.1997 13283 Jahre

Burger Eva weiblich 14.10.1997 1365 Jahre

Senft Felix männlich 12.11.1997 13251 Jahre

Fischer Martin männlich 02.12.1997 13218 Jahre

Egner Bastian männlich 07.12.1997 13115 Jahre

Griebl Nina weiblich 18.12.1997 1382 Jahre

Gebhardt Maximilian männlich 28.12.1997 13206 Jahre

Inderst Wolfgang männlich 28.12.1997 13147 Jahre

Huber Magnus männlich 12.01.1996 14243 Jahre

Stanski Louisa weiblich 21.01.1996 14103 Jahre

Schustermann Kilian männlich 11.02.1996 1478 Jahre

Courtney Christina weiblich 20.02.1996 14227 Jahre

Weber Michaela weiblich 01.03.1996 14217 Jahre

Schart Nina weiblich 12.03.1996 1463 Jahre

Hoffmann Andreas männlich 17.03.1996 14324 Jahre

Pichlmaier Sabrina weiblich 16.04.1996 14334 Jahre

Betyna Sylvia weiblich 18.04.1996 14226 Jahre

Würfl Maria weiblich 08.05.1996 14119 Jahre

Baum Jessica weiblich 10.05.1996 14244 Jahre
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Finke Michelle weiblich 21.05.1996 14117 Jahre

Frank Leonard männlich 22.05.1996 141 Jahre

Campanale Lucas männlich 11.06.1996 14259 Jahre

Krotky Vanessa weiblich 29.06.1996 14200 Jahre

Dorringues Rene männlich 30.06.1996 14381 Jahre

Ücek Devrim männlich 24.07.1996 14338 Jahre

Urban Elena weiblich 07.08.1996 1474 Jahre

Kandler David männlich 28.08.1996 14192 Jahre

Bucher Nathalie weiblich 11.09.1996 14230 Jahre

Steiger Christina weiblich 02.10.1996 1467 Jahre

Herold Sabine weiblich 09.11.1996 14199 Jahre

Roth Julian männlich 17.11.1996 14349 Jahre

Raith Patrick männlich 02.12.1996 1452 Jahre

Brendler Alexander männlich 07.12.1996 1471 Jahre

Hobmaier Daniela weiblich 11.12.1996 14342 Jahre

Christoph Geier männlich 18.12.1996 1497 Jahre

Traurig Philipp männlich 23.12.1996 1453 Jahre

Fischer Lisa weiblich 30.12.1996 14229 Jahre

Rous Verena weiblich 31.12.1996 14228 Jahre

Zehentmeier Felix männlich 16.01.1995 15355 Jahre

Haizinger Andreas männlich 06.02.1995 1576 Jahre

Traurig Fabian männlich 18.02.1995 1568 Jahre

Fischer Monika weiblich 27.02.1995 15202 Jahre

Boeddeker Sandra weiblich 10.03.1995 15275 Jahre

Reinhard Benedikt männlich 11.03.1995 1577 Jahre

Schipke Alexander männlich 21.04.1995 1561 Jahre

Stanski Sabine weiblich 07.05.1995 15104 Jahre

Burschka Marc männlich 19.05.1995 15285 Jahre

Lühr Tanja weiblich 20.06.1995 15238 Jahre

Gratzer Alexander männlich 12.07.1995 1548 Jahre

Frankl Tobias männlich 16.07.1995 15304 Jahre

Gregorez Anton männlich 24.08.1995 1523 Jahre

Burger Isabella weiblich 19.09.1995 1564 Jahre

Wittdorf Katharina weiblich 29.09.1995 15265 Jahre

Glonner Anton männlich 17.10.1995 1575 Jahre
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Aprile Enrico männlich 08.12.1995 15340 Jahre

Werz Sabrina weiblich 11.12.1995 15201 Jahre

Sommerer Leopold männlich 17.12.1995 15367 Jahre

Eder Alexandra weiblich 20.12.1995 15351 Jahre

Mirlach Maria weiblich 01.01.1994 1613 Jahre

Anthofer Moritz männlich 30.01.1994 16290 Jahre

Hermann Valentin männlich 18.02.1994 16348 Jahre

Geisreither Lisa weiblich 13.07.1994 1670 Jahre

Grundwürmer Anna weiblich 03.08.1994 1673 Jahre

Aprile Marco männlich 14.08.1994 16278 Jahre

Deiger Nina weiblich 15.09.1994 1672 Jahre

Leyerer Kerstin weiblich 29.10.1994 16197 Jahre

Vieth Pascal männlich 28.11.1994 16323 Jahre

Markst Matthias männlich 06.12.1994 1655 Jahre

Gebhardt Sabrina weiblich 07.12.1994 16205 Jahre

Claßen Pascal männlich 10.12.1994 16267 Jahre

Weiher Theresa weiblich 22.01.1993 17297 Jahre

Breitmoser Thomas männlich 07.02.1993 1794 Jahre

Riedmeier Sabrina weiblich 08.02.1993 17137 Jahre

Campanale Sandro männlich 28.06.1993 17273 Jahre

Off Johannes männlich 24.07.1993 17126 Jahre

Off Matthias männlich 24.07.1993 17127 Jahre

Frank Sophia weiblich 01.09.1993 172 Jahre

Hilbinger Stefan männlich 02.09.1993 17196 Jahre

Off Markus männlich 02.01.1992 18125 Jahre

Schwalme Simon männlich 14.02.1992 18149 Jahre

Gebhardt Michael männlich 10.04.1992 18107 Jahre

Kirchberger Manuel männlich 13.05.1992 18287 Jahre

Schachtner Sophia weiblich 11.06.1992 18156 Jahre

Bauer Dennis männlich 13.07.1992 18291 Jahre

Courtney Rachel weiblich 13.07.1992 18225 Jahre

Sedlmeier Anna weiblich 28.07.1992 1893 Jahre

Inhofer Thorsten männlich 16.08.1992 18190 Jahre

Kamp Isabella weiblich 11.09.1992 18390 Jahre

Dengler Simon männlich 25.10.1992 18341 Jahre
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Frühmorgen Michael männlich 15.02.1991 19293 Jahre

Weiß Christian männlich 26.06.1991 19294 Jahre

Wagner Daniel männlich 18.09.1991 19193 Jahre

Stieglmaier Andreas männlich 30.10.1991 19140 Jahre

Sandl Anna weiblich 31.12.1991 19134 Jahre

Neumair Dominik männlich 01.02.1990 20154 Jahre

Plewinski Marion weiblich 11.02.1990 20370 Jahre

Pribyl Angelina weiblich 20.04.1990 2011 Jahre

Edbauer Stefan männlich 02.06.1990 20216 Jahre

Von Mensenkampff And männlich 06.06.1990 20371 Jahre

Fischer Tobias männlich 31.08.1990 20135 Jahre

Ziegler Angela weiblich 14.11.1990 20209 Jahre

Blodig Martin männlich 09.01.1989 21186 Jahre

Lefeber Franziska weiblich 16.05.1989 21182 Jahre

Selbeck Maria weiblich 13.10.1989 21139 Jahre

Edbauer Katrin weiblich 17.07.1987 23210 Jahre

Sedlmeier Philip männlich 27.07.1987 2392 Jahre

Siegel Kristin weiblich 10.05.1986 24375 Jahre

Pätzold Corina weiblich 22.10.1986 24237 Jahre

Oberloher Eva-Maria weiblich 31.10.1986 2451 Jahre

Menner Lucia weiblich 06.01.1985 25376 Jahre

Falk Thomas männlich 12.01.1985 25189 Jahre

Gebbeken Johannes männlich 28.02.1985 25160 Jahre

Schmid Martin männlich 08.05.1985 25187 Jahre

Galitz Markus männlich 05.07.1985 25159 Jahre

Vollbrecht Matthias männlich 02.05.1984 26224 Jahre

Sedlmeier Lydia weiblich 07.09.1984 26249 Jahre

Schmid Karin weiblich 01.12.1984 26288 Jahre

Schlumberger Maria weiblich 13.01.1983 27388 Jahre

Steiger Michael männlich 14.02.1983 27374 Jahre

Festner Albert männlich 21.03.1983 27366 Jahre

Kolmeder Johannes männlich 13.07.1983 27379 Jahre

Berger Bärbel weiblich 21.09.1983 27339 Jahre

Kolmeder Sebastian männlich 28.03.1982 28389 Jahre

Selmaier Thomas männlich 28.05.1981 29248 Jahre
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Fleischer Steffen männlich 09.09.1981 295 Jahre

Rengstl Martin männlich 20.04.1980 30188 Jahre

Klement Michael männlich 10.09.1980 30106 Jahre

Fleischer Christine weiblich 03.02.1979 314 Jahre

Golles Iris weiblich 30.10.1978 3212 Jahre

Steinert Inna weiblich 02.12.1978 32377 Jahre

Schwaiger Sandra weiblich 03.01.1977 33298 Jahre

Steiger Andrea weiblich 24.02.1977 33138 Jahre

Jungheim Gregor männlich 04.08.1977 3343 Jahre

Hartmann Susanne weiblich 20.12.1977 3399 Jahre

Minz Diana weiblich 06.01.1976 3484 Jahre

Braun Martina weiblich 06.07.1976 34142 Jahre

Haberkorn Ronny männlich 06.10.1976 34144 Jahre

Schwarz Elke weiblich 23.03.1975 35233 Jahre

Fruth Alexandra weiblich 07.08.1975 359 Jahre

Kraft Franz männlich 18.11.1975 35284 Jahre

Lohr Sabine weiblich 16.01.1974 36184 Jahre

Obermaier Renate weiblich 22.02.1974 36141 Jahre

Eisner Anita weiblich 30.06.1974 36276 Jahre

Franzl Sabine weiblich 23.04.1973 37220 Jahre

Möckel Anja weiblich 05.10.1973 37277 Jahre

Gökalp Dilaver männlich 26.11.1973 37168 Jahre

Pöthig Susan weiblich 25.05.1972 38393 Jahre

Hilbert Theresia weiblich 16.07.1972 38151 Jahre

Lohr Werner männlich 20.08.1972 38183 Jahre

Möckel Ingo männlich 14.11.1972 38280 Jahre

Heimerl Marion weiblich 05.04.1971 39157 Jahre

Rösch Manuela weiblich 14.04.1971 3991 Jahre

Ring Vera weiblich 21.09.1971 39111 Jahre

Poethig Ralf männlich 30.09.1971 39174 Jahre

Hobmaier Stefan männlich 28.11.1971 3949 Jahre

Birkl Hanni weiblich 09.06.1970 40279 Jahre

Geisreither Gundula weiblich 16.06.1970 4069 Jahre

Hellmannsberger Renate weiblich 24.06.1970 40282 Jahre

Maier Guido Markus männlich 08.07.1970 4041 Jahre
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Grasschopp Stephan männlich 09.07.1970 4040 Jahre

Haltmaier Reinhard männlich 05.09.1970 40385 Jahre

Hirmer Hanni weiblich 04.06.1969 4145 Jahre

Eberhagen Barbara weiblich 05.07.1969 41110 Jahre

Winkler Susanne weiblich 20.09.1969 41382 Jahre

Hirmer Sebastian männlich 02.01.1968 4244 Jahre

Neubauer Christian männlich 03.02.1968 42359 Jahre

Schipke Richard männlich 04.03.1968 4260 Jahre

Schart Claudia weiblich 17.04.1968 42343 Jahre

Prieler Wolfgang männlich 18.04.1968 42261 Jahre

Pletschacher Angelika weiblich 09.06.1968 4285 Jahre

Reichelt Stephan männlich 22.08.1968 42360 Jahre

Berger Leonhard männlich 11.11.1968 42384 Jahre

Ratzel Sven männlich 04.03.1967 433 Jahre

Berger Ulrike weiblich 18.03.1967 4388 Jahre

Rödlach Claudia weiblich 24.04.1967 43219 Jahre

Möckl Werner männlich 21.05.1967 43264 Jahre

Gebhardt Clemens männlich 13.06.1967 43207 Jahre

Reitinger Erika weiblich 25.08.1967 43116 Jahre

Rembeck Wolfgang männlich 16.11.1967 43132 Jahre

Egner Carmen weiblich 21.05.1966 44112 Jahre

Meister Bernd männlich 25.05.1966 44223 Jahre

Schwertl Albert männlich 15.06.1966 446 Jahre

Berger Oliver männlich 18.07.1966 4489 Jahre

Courtney Karen weiblich 06.12.1966 44222 Jahre

Rauscher Gabi weiblich 12.01.1965 4595 Jahre

Leist Susanne weiblich 15.02.1965 45322 Jahre

Off Hanelore weiblich 02.03.1965 45143 Jahre

Scholz Gerlinde weiblich 22.03.1965 45344 Jahre

Junker Ralf männlich 24.03.1965 45162 Jahre

Triebel Stefanie weiblich 24.05.1965 45321 Jahre

Sile Gonzalez Kerstin weiblich 07.06.1965 45129 Jahre

Pitzl Christiane weiblich 05.07.1965 45133 Jahre

Blank Susanne weiblich 20.04.1964 4686 Jahre

Finke Dieter männlich 12.06.1964 46301 Jahre
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Günther Waltraud weiblich 03.01.1963 4728 Jahre

Pogodda Helmut männlich 30.04.1963 477 Jahre

Fischer Christine weiblich 24.08.1963 47203 Jahre

Reitinger Helmut männlich 21.11.1963 47105 Jahre

Neumair Christof männlich 20.04.1962 48153 Jahre

Hohenester Christian männlich 22.05.1962 488 Jahre

Scholz Max männlich 25.08.1962 48296 Jahre

Frühmorgen Richard männlich 04.04.1961 49268 Jahre

Meyer Dieter männlich 22.05.1961 49180 Jahre

Gruber Armin männlich 31.08.1961 4910 Jahre

Bäuml Sepp männlich 22.09.1961 49131 Jahre

Fischer Eva weiblich 19.10.1961 49136 Jahre

Niedermaier Franz männlich 17.12.1961 49109 Jahre

Schmid Wolfgang männlich 30.04.1960 50194 Jahre

Fischer Franz männlich 19.05.1960 50213 Jahre

Schultheiß Gerd männlich 15.04.1959 51262 Jahre

Noske Birgit weiblich 24.03.1958 52208 Jahre

Maier Rita weiblich 10.05.1958 52392 Jahre

Schaardt Volker männlich 23.05.1958 52152 Jahre

Limpens Jules männlich 24.04.1957 53113 Jahre

Düben Iris weiblich 16.05.1957 53145 Jahre

Aigner Klaus männlich 24.06.1957 53179 Jahre

Jurleit Carsten männlich 24.07.1956 5427 Jahre

Franz Heidi weiblich 08.12.1956 5490 Jahre

Plewinski Siegfried männlich 19.08.1955 55155 Jahre

Reder Sybille weiblich 02.12.1955 55289 Jahre

Düben Hans-Joachim männlich 25.12.1954 56146 Jahre

Graf Karl-Hans männlich 02.03.1951 5925 Jahre

Hönig Bernhard männlich 16.09.1950 60176 Jahre

Gasser-Hönig Marie-Lui weiblich 09.12.1950 60177 Jahre

Schummer Thomas männlich 25.01.1949 61163 Jahre

Ziegler-Graf Gisela weiblich 23.02.1947 6326 Jahre

Zierer Johanna weiblich 11.12.1945 65391 Jahre

Reitemeier Klaus männlich 26.06.1942 68172 Jahre

Reitemeier Brigitte weiblich 18.08.1939 71173 Jahre
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Rüdel Hubert männlich 04.12.1937 73365 Jahre

Greiner Alois männlich 28.09.1933 7734 Jahre
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